

नई दिल्ली, 2 अप्रैल (भाषा)।

जम्मू-कश्मीर में 2012 से 2016 के बीच कथित अवैध शस्त्र लाइसेंस जारी करने से जुड़े धनशोधन मामले में प्रवर्तन निदेशालय ने 4.69 करोड़ रुपए की संपत्ति जब्त की है। ईडी ने शनिवार को एक बयान में यह जानकारी दी। बयान के मुताबिक बैंक में जमा राशि, फ्लैट और मकानों की कुकी के लिए धनशोधन रोकथाम अधिनियम (पीएमएलए) के अंतर्गत एक अंतरिम आदेश जारी किया गया है। ईडी ने इस मामले में पिछले महीने एक आइएएस अधिकारी, कश्मीर प्रशासनिक सेवा के कुछ अधिकारियों और अन्य सरकारी अधिकारियों के साथ ही शस्त्र डीलरों के खिलाफ गपेमारी की थी।

तब ईडी ने कहा था कि उसने छ महत्वपूर्ण दस्तावेज जब्त किए हैं, जिससे हथियार डीलरों पर नौकरशाहों के बीच लेन-देन की जानकारी मिली।

COURT NOTICE

The Court Of Sh Baljinder Singh - II Additional District Sessions Judge, Sangrur Vs

Rama Shankar Mehto & Ors

CNR NO: PBSG01-007503-2019

Next Date : 22-04-2022

Publication Issued To: 1) Rama Shankar Mehto S/o Devki Mehto

2) Lita Widow Of Ram Udhudia

3) Manjo Rai S/o Ram Rai

4) Gullo Kumar S/o Ga Rai

5) Daroga Rai S/o Balak Rai

6) Dinesh Rai S/o Rai All R/o Village Sakhnoli,

Avtar Nagar, District Sapra,

7) Ram Babu Singh S/o Phwar Singh R/o Village

Thana Avtar Nagar

In the titled case, the defendant(s)/ respondent(s) could not be served. It is

ordered that defendant(s)/respondent(s) should appear in person or through

on 22-04-2022 at 10:00 a.m. for

on to: https://highcourtchd.gov.in/district_notice&district=Sangrur

district and sessions judge, Sangrur

विकास प्राधिकरण

2, सिविल लाइन्स, मथुरा

सार्वजनिक सूचना

विकास प्राधिकरण के विकास क्षेत्र के

कर्मचारी बिल्डर्स प्रा0लि0, अधिकृत

नेहरू राणा द्वारा खसरा संख्या 135 (अ)

प्रपत्र ए	
सार्वजनिक उद्घोषणा	
[भारत दिवाला तथा दिवालिया मंडल (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के अंतर्गत]	
आदि बेस्ट कंसोर्टियम प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स के ध्यानार्थ	
संबंधित विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	आदि बेस्ट कंसोर्टियम प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	29.11.2011
3. वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार, नई दिल्ली
4. कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट ऋणधारक का लिमिटेड लाएबिलिटी पहचान संख्या	U70100DL2011PTC228100
5. कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय : यूनिट नं. जीएफ-6, रिषम कॉर्पोरेट टावर, प्लॉट नं. 16, कड़कड़दुमा कम्युनिटी सेंटर, दिल्ली-110092 प्रधान कार्यालय : आरसी 1/2, सेक्टर-1, वैशाली गाजियाबाद 201010, उ.प्र.
6. कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	सीपी नं. आईबी-708/एनडी/2021 के माध्यम से आदेश तिथि 31.3.2022 (1 अप्रैल, 2022 को प्राप्त)
7. दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	27.9.2022
8. अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल का नाम, पंजीकरण संख्या, जो अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल के रूप में कार्यरत है	मोहित गोयल पंजीकरण संख्या IBBI/PA-001/IP-P-02395/2021-2022/13636
9. बोर्ड में यथा पंजीकृत अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल का पता एवं ईमेल:	17 एलजीएफ, डिफेंस एन्क्लेव, प्रीत विहार के निकट, दिल्ली-110092 ईमेल: camohitgoyal@gmail.com
10. अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल के साथ पत्राचार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	17 एलजीएफ, डिफेंस एन्क्लेव, प्रीत विहार के निकट, दिल्ली-110092 ईमेल आइडह : irpaadibest@gmail.com
11. दावे जमा करने की अंतिम तिथि	15.4.2022
12. क्रेडिटर का वर्ग यदि कोई हो, धारा 21 की उप धारा (6ए) के उपबंध (बी) के अंतर्गत, अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल द्वारा सुनिश्चित किया गया	वर्ग का नाम : होम बायर्स
13. किसी वर्ग में क्रेडिटर के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिये पहचान किये गये इन्सॉल्वेन्सी प्रफिशनल का नाम (प्रत्येक वर्ग से तीन नाम)	1. श्री अशोक कुमार गुप्ता, IBBI/PA-003/IP-N00010/2016-17/10072 एलडी-46, एलडी ब्लॉक, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034 2. श्री भीम सैन गोयल IBBI/PA-002/IP-N00726/2018-2019/12216 405, स्कॉलार्क बिल्डिंग, 60, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 3. श्री धरमवीर गुप्ता IBBI/PA-001/IP-P-01492/2018-2019/12342 डी 701, अंतरिक्ष अपार्टमेंट, प्लॉट नं. 26, सेक्टर-4, द्वारका, दिल्ली-110078
14. (क) संबंधित प्रपत्र तथा (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण उपलब्ध है	वेब लिंक: https://ibbi.gov.in/home/downloads भौतिक पता: जैसा 13 में दिया गया है।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण ने सीपी नं. IB-708/ND/2021 के माध्यम से 31 मार्च, 2022 को आदि बेस्ट कंसोर्टियम प्राइवेट लिमिटेड के संदर्भ में कॉर्पोरेट इन्सॉल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। एतद्वारा आदि बेस्ट कंसोर्टियम प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि प्रविष्टि सं. 10 में वर्णित पते पर अंतरिम प्रस्ताव प्रफिशनल के पास 15 अप्रैल, 2022 को या उससे पूर्व प्रमाण के साथ अपने दावे जमा करें।

फाइनांसियल क्रेडिटर केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही प्रमाण के साथ अपने दावे जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर व्यक्तिगत, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रमाण के साथ अपने दावे जमा कर सकते हैं।

प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष यथा सूचीबद्ध किसी वर्ग से संबंधित वित्तीय क्रेडिटर प्रपत्र सीए में होम बायर वर्ग के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिये (वर्ग निर्दिष्ट करें) प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन इन्सॉल्वेन्सी प्रफिशनलों में से प्राधिकृत प्रतिनिधि की अपनी पसंद को दर्शाएं।

दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

तिथि: 2 अप्रैल, 2022

स्थान: नई दिल्ली

मोहित गोयल

पंजी. सं.: IBBI/PA-001/IP-P-02395/2021-2022/13636

पूर्वोक्त रेल

ई-ट्रेडिंग निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की आज्ञा के लिये मंडल रेल प्रबंधक वाराणसी निम्नलिखित कार्य हेतु (ई-ट्रेडिंग) के माध्यम से "खुली" आमंत्रित करते हैं।

क्रम सं.-01, निविदा सूचना संख्या: एल-01-22-23, कार्य का विवरण स्टेशन पर पीएएससी स्त्रीपर प्लेटफार्म और एप्रोच रोड में सुधार संबंधित विद्युतीय कार्य। अनुमानित लागत ₹ 25,67,825.30, घरोहर धनराशि: ₹ 15,00,000.00 कार्य समापन की अवधि: 120 दिनों समापन की तिथि एवं समय: 25-04-2022, 15:30 बजे।

• उपरोक्त ई-निविदा कार्य के पूर्ण निविदा में प्रतिभाग करने हेतु भारत वेबसाइट www.ireps.gov.in पर **वरिष्ठ मंडल विद्युत इंजीनियर** मुजाधि/विद्युत-01

यात्री सुविधा सम्बन्धित शिक मो. नं.: 08794845955 पर एसएस गाड़ियों की छतों व पाव कदापि यात्रा न करे।

COURT NOTICE

(U/o 5 Rule 20 CPC)

In The Court Of S

Singh Sandhu Civil

Junior Division-1, A

M/s Zimidara Pestic

Ltd Vs

Sonu Kumar Poo

CNR NO: PBFZE0-00

Next Date : 29-04

From: M/s Zimidara Pes

Ltd, Rampura Narainpur

Abohar Distt Faziika Thr

Manager Vishnu Dutt S/o

Lal R/o 10 KSD Vill Mala

Tehsil Sangria Distt Han

publication issued to: 1. son

poonia s/o om parkash poor

parkash poonia s/o lai chan

alipura dhani 13 kds tehsil s

distt sri ganganagar

In above titled case, the def

respondent(s) could not be

ordered that defendant(s)/re

should appear in person or

counsel on 29-04-2022 at 1

details logon to: https://highcourtchd.gov.in/?trs=district_notice&district=Civil

Civil Judge Junior Divis

Financial Express (Eng)

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF AADI BEST CONSORTIUM PRIVATE LIMITED

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of corporate debtor	AADI BEST CONSORTIUM PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	29/11/2011
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, New Delhi
4. Corporate Identity No./ Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U70100DL2011PTC228100
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office:- Unit No. GF-6, Rishabh Corporate Tower, Plot No. 16, Karkardooma Community Centre, Delhi 110092 Principal Office:- RC 1/2, Sector-1, Vaishali Ghaziabad 201010, UP
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Order dated 31/03/2022 vide CP NO. IB-708/ND/2021 (Received on 1 st April, 2022)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	27/09/2022
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mohit Goyal Registration Number: IBBI/IPA-001/IP-P-02395/2021-2022/13636
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	17 LGF, Defence Enclave, Near Preet Vihar, Delhi 110092 Email id: camohitgoyal@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	17 LGF, Defence Enclave, Near Preet Vihar, Delhi 110092 Email id: irpaadibest@gmail.com
11. Last date for submission of claims	15/04/2022
12. Classes of creditors, if any, under clause(b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim resolution professional	Name of Class(es) - HOME BUYERS
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1. Mr. Ashok Kumar Gupta IBBI/IPA-003/IP-N00010/2016-17/10072 LD-46, LD Block, Pitampura, New Delhi, 110034 2. MR. Bhim Sain Goyal IBBI/IPA-002/IP-N00726/2018-2019/12216 405, Skylark Building, 60, Nehru Place, New Delhi, 110019 3. MR. Dharm Vir Gupta IBBI/IPA-001/IP-P-01492/2018-2019/12342 D-701, Antriksh Apartment, Plot No. 26, Sector-4, Dwarka, Delhi, 110078
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Weblink: https://ibbi.gov.in/home/downloads Physical Address :- as given in 13.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the AADI BEST CONSORTIUM PRIVATE LIMITED on 31st March, 2022 vide CP NO. IB-708/ND/2021.

The creditors of AADI BEST CONSORTIUM PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **15th April, 2022** to the interim resolution professional (IRP) at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of Authorised Representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as Authorised Representative of the Home buyer class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Dated: 2nd April, 2022

Place : New Delhi

MOHIT GOYAL

IBBI/IPA-001/IP-P-02395/2021-2022/13636